isNr.:....7 . i A
LandeswahlkreisNr.:....7 . ... Natlonalratswahl 2024 Liste Nr.

Regionalwahlkreis:....7C . Wahlwerbende Partei:
Bundesland:_Tirol Vorzugsstimmenprotokoll EPG
Stimmbezirk: fiir Regionalbewerberinnen
u n d Regio na I bewe rbe r (falls als Hilfsvermerk verwendet:
Gemeinde[n]:
Erstes Ermittlungsverfahren
Wahlsprengel: )
am Wahltag ] am Tag nach der Wahl [ am 4. Tag nach der Wahl [0 Gesamt
LU Bewerberinnen und Bewerber V?rzugs-
nummer stimmen
1 Ranzmaier Christofer
2 Haas Michael
3 Lorenz Thomas
4 Smole Devid
5 Koller Josef
6 Leitner Guido
7 Rohrmoser Bianca
8 Obermoser Bernhard
9 Thrainer Manuela
10 Hager Sebastian
11 Jager Christoph
12 Gamper Alexander
13
14
15
16
17
18

Vorzugsstimmenprotokoll fiir Regionalparteilisten (1. Ermittlungsverfahren) — NRW24 (NX 650)
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